

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Nº 00034/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.510.820/0001-96 - MAAP CELULARES INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Relógio</u>	Unidade	100	R\$ 40,8000	R\$ 20,7900	R\$ 2.079,0000

Marca: PLASMOTECNICA

Fabricante: PLASMOTECNICA

Modelo / Versão: RELOGIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELÓGIO - TIPO: PAREDE, COMUM; FORMATO: REDONDO; DIMENSÕES: 24 CM DIÂMETRO; MATÉRIAPRIMA: PLASTICO; FUNCIONAMENTO: A PILHA DE 06 VOLTS

Total do Fornecedor: R\$ 2.079,0000

04.375.274/0001-16 - G P COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Quadro branco</u>	Unidade	100	R\$ 611,5200	R\$ 189,2400	R\$ 18.924,0000

Marca: STALO

Fabricante: STALO

Modelo / Versão: STALO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO - FORMATO: RETANGULAR; MATÉRIA-PRIMA: CHAPA FIBRA TIPO FIXO COM TELA LISA PRÓPRIA PARA ESCRITA; DIMENSÕES APROXIMADAS DE 200 X 120 CM

Total do Fornecedor: R\$ 18.924,0000

05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Impressora multifuncional</u>	Unidade	18	R\$ 3.939,8700	R\$ 2.548,0000	R\$ 45.864,0000

Marca: HP PRO 7740

Fabricante: HP PRO 7740

Modelo / Versão: HP PRO 7740

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características do Produto: Tipo de Impressão: Jato de Tinta Tipo de Impressora: Multifuncional Cor da Impressão: Colorida Funções: Multifuncional com Fax Indicação: Escritório Bluetooth: Não Wi-Fi: Sim Conectividade: Portas:1 USB 2.0 com compatibilidade com dispositivos USB 3.0; 1 Host USB; 1 Ethernet; 1 802.11b/g/n sem fio; 2 Portas de modem RJ-11 Capacidade sem fio: Sim, WiFi 802.11 b/g/n incorporado; Impressão Wireless Direct; AirPrint 1.5 Compatível com impressão direta: Impressão Wireless Direct; Impressão USB Cópia: Configurações de copiadora: Cópias; Tamanho; Qualidade; Seleção de bandeja; Mais claro/Mais escuro; Tamanho do papel; Redimensionar; Tipo de papel: Frente e verso; Copiar e agrupar ID; margem de encadernação; Aprimoramento; Cortar; Visualizar cópia Recurso de cópia colorida: Sim Número máximo de cópias: Até 99 cópias Configurações de redução/ampliação de cópia: 25 a 400% Velocidade de cópia em preto (rascunho): Até 33 cpm Resolução da cópia: Até 600 dpi Memória: Memória, padrão: 512 MB Memória, máxima: 512 MB Compatibilidade do cartão de memória: Suporte a pen drive Especificações de impressão: Tecnologia de impressão: Jato de tinta térmico HP Impressão frente e verso: Automático Velocidade de impressão (em preto, rascunho, carta): Até 34 ppm Velocidade de impressão (em colorido, rascunho, carta): Até 34 ppm Velocidade de impressão em preto (ISO): Até 21 ppm Velocidade de impressão colorida (ISO): Até 17 ppm Resolução de impressão (melhor ajuste): Até 4800 x 1200 dpi otimizados no papel fotográfico HP Advanced, com 1200 x 1200 dpi de entrada Área de impressão máxima (sistema métrico): 29,7 x 43,18 cm Área de impressão máxima (padrão dos EUA): 11,7 x 17 pol. Ciclo de trabalho mensal: Até 18000 páginas Linguagens de impressão: HP PCL 3 GUI, HP PCL 3 Enhanced Recursos de impressão móvel: Serviços de impressão móvel: Apple AirPrint, HP ePrint, Wi-Fi Direct, certificação Mopria e Google Cloud Print Rede: Protocolos de rede suportados: TCP/IP Fax: Fax disponível: Sim, em cores Recursos de fax: Fax colorido; Auto Reduction/Redução Automática; Rediscagem automática; Discagem rápida; Discagem rápida de grupo; Bloqueio para fax indesejável; Poll para receber; Encaminhamento de (somente preto); Toque diferenciado; Atraso de envio (somente preto); Digitalização e Fax; Envio e recepção de fax por PC Resolução do fax: Até 300 x 300 dpi Memória de fax: Até 100 páginas Monofone compatível: Não Modo de telefone do fax compatível: Sim Modem: Até 33,6 kbps Discagem rápida, número máximo: Até 99 números Velocidade de transmissão de fax: 4 segundos por página Especificações ambientais: Emissões de potência sonora: 65 dB (mono), 64 dB (em cores) Emissões de pressão acústica: 60 dBA (impressão de rascunho a 19 ppm) Faixa operacional de umidade: 20% a 80% RH Umidade para armazenamento: Máximo de 90% UR não-operacional Faixa de temperatura operacional recomendada (Celsius): 15 a 32 °C Faixa de temperatura operacional recomendada (Fahrenheit): 59 a 90 °F Variação de temperatura para armazenamento (Celsius): -25 a 60 °C Variação de temperatura para armazenamento (Fahrenheit): -40 a 140 °F Especificações ambientais: RoHS da UE, WEEE Manuseio de papel: Capacidade de entrada: Até 250 folhas Capacidade de entrada padrão (cartões): Até 50 folhas Capacidade de entrada padrão (envelopes): Até 30 envelopes Capacidade de entrada padrão (bandeja secundária): Até 250 folhas Capacidade de saída: Até 75 folhas Tamanhos de mídia, personalizados (sistema métrico): Bandeja 1: 7,6 x 12,7 a 29,7 x 42,0 cm Tipos de mídia: Comum; HP EcoFFICIENT; Papel de apresentação premium fosco HP 120 g; Papel para brochura com três dobras brilhante HP 180 g; Papel para brochura fosco HP 180 g; Papel para brochura brilhante HP 180 g; Papel fotográfico HP Advanced; Luz 60 - 74 g Manuseio de papel - ADF: Capacidade do alimentador automático de documentos: Padrão, 35 folhas Manuseio de papel - duplexador: Tamanhos de mídia, duplex (sistema métrico): A3, A4 Peso (sistema métrico): 19,5 kg Liga/desliga: Tecnologia para economia de energia: Agendar ligar e agendar desligar Tipo de fonte de alimentação: Fonte de alimentação Universal interna (integrada) Fonte de alimentação: Tensão de entrada: 100 a 240 VCA (+/-10%), 50/60 Hz Consumo de energia: 2,66 W (suspensão Energy Star) Cartuchos de impressão: .Quantidade de cartuchos de impressão: 4 (1 de cada preto, ciano, magenta, amarelo) .Cartuchos de reposição: América Latina: HP 954 preto, HP 954XL preto, HP 954 ciano, HP 954XL ciano, HP 954 Magenta, HP 954XL Magenta, HP 954 amarelo, HP 954XL amarelo

Total do Fornecedor: R\$ 45.864,0000

05.490.249/0001-46 - B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Bebedouro água</u>	Unidade	10	R\$ 3.838,0000	R\$ 1.683,0000	R\$ 16.830,0000

Marca: BELFRIO

Fabricante: BELFRIO

Modelo / Versão: BEL050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50L - TENSÃO: 220V - 2T Registro Inmetro = 7898077579122 (220V) Características: - Chassi em tubo metálico proporcionando maior resistência ao produto; - Gabinete todo em aço inox; - Filtro externo para facilitar manutenção; - Reservatório em polipropileno; - 02 torneiras copo frontais cromadas; - Todas as torneiras com água gelada. - Serpentina interna em aço inox 304; - Bojo em aço inox com dreno; - Baixo consumo de energia elétrica; - Utiliza gás ecológico R134A (Não agride a camada de ozônio); - Motor Hermético; - Condensação forçada; - Termostato para regulação da temperatura da água; - Atende as exigências legais sobre fornecimento de água conforme Lei 6514 NR 18 e NR 24) - Garantia de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação

Total do Fornecedor: R\$ 16.830,0000

08.331.877/0001-77 - ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Quadro Avisos</u>	Unidade	6	R\$ 831,4200	R\$ 580,0000	R\$ 3.480,0000

Marca: LOUSART

Fabricante: LOUSART

Modelo / Versão: QVFM001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE AVISO - MATÉRIA-PRIMA: MOLDURA EM MADEIRA; REVESTIMENTO: FELTRO; COMPONENTES: COM PORTA DE VIDRO E CHAVE; DIMENSÕES: 110 CM X 60 CM;

Total do Fornecedor: R\$ 3.480,0000

16.749.975/0001-57 - COMERCIAL MONTALVAO ELETRODOMESTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Aparelho som</u>	Unidade	25	R\$ 562,2800	R\$ 220,0000	R\$ 5.500,0000

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: SP337

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO SYSTEM - CONJUGAÇÃO DO EQUIPAMENTO: MP3, USB, CD, RADIO AM/FM; OPCIONAIS: SEM OPCIONAIS; ALIMENTAÇÃO: 110/220V (BIVOLT); POTENCIA: : 2W RMS; ACESSÓRIOS: SEM ACESSÓRIOS;

46	<u>Microfone Direcional</u>	Unidade	21	R\$ 690,3900	R\$ 371,0000	R\$ 7.791,0000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: VOKAL

Fabricante: VOKAL

Modelo / Versão: WS20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE S/FIO - SISTEMA SEM FIO POR CODIGO ID; RECEPTOR UHF COM DUAS ANTENAS; INDICADOR DE BATERIA; SAÍDAS XLS BALANCEADA; VISOR EM LED COM INDICADOR DE FREQUENCIA;ALIMENTAÇÃO: 2X PILHAS 1,5V AA

Total do Fornecedor: R\$ 13.291,0000

19.031.878/0001-12 - AUTOMX SOLUCOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Termômetro clínico</u>	Unidade	12	R\$ 149,1800	R\$ 69,0000	R\$ 828,0000

Marca: Infrared Thermometer

Fabricante: Infrared Thermometer

Modelo / Versão: GW100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMÔMETRO (PERMANENTE)- TIPO: INFRAVERMELHO, PORTÁTIL; FUNÇÃO: MEDIÇÃO DE TEMPERATURA INSTANTÂNEA; FAIXA DE TEMPERATURA: 34 A 42 GRAUS CELSIUS; FAIXA DE ERRO PERMITIDA: : MAIS OU MENOS 0,2 GRAUS CELSIUS; TEMPO DE RESPOSTA: MAXIMO 3 SEGUNDOS;

Total do Fornecedor: R\$ 828,0000

24.419.569/0001-54 - DANFESSI MOVEIS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Panela</u>	Unidade	21	R\$ 476,0000	R\$ 173,2500	R\$ 3.638,2500

Marca: ARARY

Fabricante: ARARY

Modelo / Versão: 03.005-5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 22 LITROS

20	<u>Panela</u>	Unidade	6	R\$ 438,4800	R\$ 336,6000	R\$ 2.019,6000
----	---------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: ARARY

Fabricante: ARARY

Modelo / Versão: 03.007-3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 40 LITROS;

21	<u>Panela</u>	Unidade	21	R\$ 470,3100	R\$ 465,6000	R\$ 9.777,6000
----	---------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ARARY

Fabricante: ARARY

Modelo / Versão: 03.008-2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA COZINHA INDUSTRIAL - TIPO: COMUM; MATERIA-PRIMA: ALUMÍNIO BATIDO; CAPACIDADE: 60 LITROS;

25 Caldeirão Unidade 17 R\$ 258,7200 R\$ 227,7000 R\$ 3.870,9000

Marca: ARARY

Fabricante: ARARY

Modelo / Versão: 03.015-3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO - MATÉRIA-PRIMA: ALUMÍNIO FUNDIDO, ESPESSURA 5,0 MM; CAPACIDADE: 30 LITROS; ALCAS: COM 02 ALCAS EM ALUMÍNIO; TAMPAS: COM TAMPAS;

Total do Fornecedor: R\$ 19.306,3500

30.607.224/0001-27 - NELSON ALVES DE MORAES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Armário escritório</u>	Unidade	10	R\$ 1.571,7200	R\$ 820,0000	R\$ 8.200,0000

Marca: FATTO

Fabricante: FATTO

Modelo / Versão: PA-90

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO - TIPO: ALTO; MATÉRIA PRIMA: AÇO CHAPA 22 (0,75 MM); PRATELEIRAS / SUPORTE: 04 PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS DE 5 EM 5 CM; GAVETAS: SEM GAVETAS; PORTAS: 2 PORTAS; ESTRUTURA /BASE: ACO; DIMENSÕES: 198 x 90 x 45 (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE)

24 Arquivo escritório Unidade 10 R\$ 1.587,0400 R\$ 603,0000 R\$ 6.030,0000

Marca: FATTO

Fabricante: FATTO

Modelo / Versão: OFR-04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO - TIPO: VERTICAL; FINALIDADE: ARQUIVO DE PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO; GAVETAS: 04 GAVETAS; MATÉRIA PRIMA: AÇO CHAPA 22; DIMENSÕES: 133 CM (ALT.) X 47 CM (LARG.) X 71 CM (PROF.)

26 Escaninho Unidade 22 R\$ 1.855,7800 R\$ 1.188,0000 R\$ 26.136,0000

Marca: FATTO

Fabricante: FATTO

Modelo / Versão: GRP-16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCANINHO PARA ESCRITÓRIO - MATÉRIA PRIMA: AÇO; COMPARTIMENTO: 16; DIMENSÕES: 1,98 M X (ALTURA) X 1,2 M X (LARGURA) X 0,42 M (PROFUNDIDADE);

41 Cadeira escritório Unidade 22 R\$ 686,3300 R\$ 346,0000 R\$ 7.612,0000

Marca: LOGGERAIS

Fabricante: LOGGERAIS

Modelo / Versão: secretária

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO - FINALIDADE:FUNCIONÁRIO;TIPO: GIRATÓRIA; ESPALDAR: ALTO; APOIA-BRACOS: REGULÁVEL; SSENTO/ENCOSTO: COMPENSADOANATÔMICO MOLDADO A QUENTE; ESTRUTURA: CHAPA DE AÇO; PÉS: RODÍZIOS; CONTRA-ASSENTO: POLIESTIRENO; REGULAGEM: SISTEMA A GÁS;

Total do Fornecedor: R\$ 47.978,0000

30.725.507/0001-73 - THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Projeter multimídia</u>	Unidade	6	R\$ 3.502,2300	R\$ 1.885,0000	R\$ 11.310,0000

Marca: MULTILASER PJ004

Fabricante: MULTILASER PJ004

Modelo / Versão: MULTILASER PJ004

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETER MULTIMÍDIA ENTRADAS: DVI-D, 3 RGB, 2 ÁUDIO, VÍDEO, S-VÍDEO, REMOTE, USB; COMPATIBILIDADE: NTSC, M-NTSC, PAL, PAL-M, PAL-N, PAL-60 E SECAM; ÁUDIO: 2X 2,0 WATTS; RESOLUÇÃO REAL: XGA (1024X768); RESOLUÇÕES SUPOSTADAS (1): VGA, SVGA, XGA; RESOLUÇÕES SUPOSTADAS (2): SXGA, UXGA, MAC; CORES PROJETÁVEIS:: 16700 MILHÕES; TAXA DE CONTRASTE: 500:1; LUMINOSIDADE: 3200 ANSI LUMENS; TAMANHO IMAGEM: 40 A 300 POLEGADAS (DIAGONAL); LAMPADA DE PROJEÇÃO: 270 W UHP, COM VIDA ÚTIL PARA 2.000 HORAS; TENSÃO: 100 A 240 VOLTS A 50/60 HZ, COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO COM LASER POINT,CABO RGB, CABOS; ACESSÓRIOS(1): DE ÁUDIO/VÍDEO, CABO DE ALIMENTAÇÃO, BATERIA.

Total do Fornecedor: R\$ 11.310,0000

32.314.972/0001-47 - C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Notebook</u>	Unidade	3	R\$ 5.433,0800	R\$ 4.210,0000	R\$ 12.630,0000

Marca: VAIO

Fabricante: VAIO

Modelo / Versão: VAIO- FE15- 3342830

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VAIO FE15-3342830 FE15 2022 Intel®Core™ i3-1215U 3.30 GHz (com Intel® Turbo Boost até 4.40 GHz), 10MB Cache, 6 Núcleos, 8 Threads 1 Tela Full HD com bordas finas 2 Processadores Intel® de 12ª Geração 3 Teclado resistente a líquidos 4 Autonomia de bateria para um dia todo de trabalho 5 Inicialização instantânea Intel® Core™ i3-1215U WINDOWS-11 HOME 256GB SSD | 8GB Tela 15.6" Full HD Projetado para pessoas que estão sempre em movimento, o VAIO® FE15 conta com detalhes que fazem toda diferença, processador Intel® Core i de 12ª Geração trazendo o máximo de performance e produtividade. Placa gráfica Intel Iris Xe* garantindo experiências mais ricas e com mais velocidade para designers e criadores. Não perca nenhum detalhe com a tela Full HD (1920 x 1080) antirreflexo de cristal líquido. Com a inicialização rápida usando a potência do SSD PCIe Gen 4* o VAIO® FE15 está sempre pronto para você. Isso tudo sem se preocupar em ter que ficar perto de uma tomada devido a duração da bateria de 10 horas de uso. keywords: notebook, notebook vaio, notebook fe15, notebook vaio fe15, notebook sony vaio, notebook , notebook intel, notebook Core™ i3-1215U, notebook , notebook tela LED Full HD, notebook compacto, notebook 15 polegadas, notebook home office, notebook para estudos, notebook com webcam, notebook para trabalho, notebook Core™ i3-1215U, Core™ i3-1215U, 8GB, 256GB SSD VAIO e VAIO® são marcas registradas da Sony Corporation Os computadores VAIO, fabricados no Brasil pela Positivo Tecnologia S A seguindo todos padrões de qualidade da VAIO Japão, possuem garantia balcão de um ano para peças emão de obra, sendo novemese de garantia contratual e 90 dias de garantia legal Para acessar a internet, o cliente deve possuir uma linha telefônica fixa ativa e arcar com os custos de pulsos e/ou interurbanos ou contratar o serviço de banda larga de sua preferência, adquirindo os periféricos necessários para o uso do serviço Imagens meramente ilustrativas. Revisão 00

*Dependendodo SKU †Medidos pela ferramenta daMicrosoft ADK.

Total do Fornecedor: R\$ 12.630,0000

32.525.359/0001-79 - JONATHAN DE BRITO ALVES ELER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Mesa reunião quadrada</u>	Unidade	21	R\$ 610,5400	R\$ 345,0000	R\$ 7.245,0000

Marca: MI MOVEIS**Fabricante:** MI MOVEIS**Modelo / Versão:** REUNIÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE REUNIÃO USO ESCOLAR - FORMATO: RETANGULAR; ESTRUTURA: METÁLICA, SOBRE 04 PÉS**Total do Fornecedor: R\$ 7.245,0000****33.615.509/0001-06 - SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Microcomputador</u>	Unidade	8	R\$ 4.204,2000	R\$ 2.300,0000	R\$ 18.400,0000

Marca: MARCA PRÓPRIA**Fabricante:** FABRICAÇÃO PRÓPRIA**Modelo / Versão:** ST-5744C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Computador desktop Intel Core i5 3.00 Ghz ou Superior, com gabinete torre de no mínimo 2 baias; memória RAM 8 GB (2x 4GB) expansível até 32 GB; fonte ATX 350W RMS (reais) com chave seletora de tensão de entrada AC 115V/230V, com eficiência mínima de 80%, padrão ABNT (deve acompanhar cabo de força tripolar 10A de no mínimo 1,2 m certificado pelo INMETRO); Disco rígido com tecnologia SSD (solid-state drive) com capacidade de no mínimo 480GB com interface tipo sata 3.0 - 6GB/s com performance de referência mínima de 500MB/s para leitura e 450MB/s para gravação e expectativa de vida útil 1 milhão de horas MTBF; placa de rede integrada ao gabinete com padrão Gigabit-Ethernet 10/100/1000 Mbps com LED *; placa principal com saída VGA e DVI ou HDMI; monitor LED de no mínimo 18 polegadas, com regulagem de altura e inclinação, com conexões VGA e DVI ou HDMI, compatíveis com a placa principal sem o uso de adaptadores, (deve acompanhar cabo VGA e DVI ou HDMI); teclado alfanumérico USB padrão ABNT2 de no mínimo 102 teclas incluindo todos os caracteres da língua portuguesa inclusive "ç", com ajuste de inclinação; mouse óptico USB 1.000 DPI com dois botões mais tecla de rolagem, com formato ergonômico e conformação ambidestra; estabilizador de tensão com potência de 500 VA, com tensão de entrada de 115V/220V e tensão de saída de 115V e no mínimo 4 tomadas em conformidade com a NBR 14373, com painel frontal com LEDS de indicação de rede normal, rede alta e rede baixa; sistema operacional Windows 10 64-bits em Português (Brasil); Garantia de 12 (doze) meses a partir do recebimento definitivo do equipamento, com atendimento on-site (no local de instalação do equipamento), onde somente serão aceitas peças e componentes novos e originais. * Não serão aceitos adaptadores USB para Ethernet RJ-45 MICROCOMPUTADOR DESKTOP Marca: Marca propria. Modelo: ST-5744C Obs.: Acompanha periféricos: teclado, mouse, caixa de som e monitor.**Total do Fornecedor: R\$ 18.400,0000****34.821.050/0001-51 - BRUNA MARIA FERNANDES RABELO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Conjunto escolar</u>	Unidade	10	R\$ 692,5300	R\$ 480,0000	R\$ 4.800,0000

Marca: Metalmontes**Fabricante:** Metalmontes**Modelo / Versão:** MT/CJP01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO ESCOLAR - MODELO: CJP -01 PROFESSOR; COMPOSIÇÃO: 01 MESA E 01 CADEIRA; TAMPO: MDP OU MDF;FORMATO: RETANGULAR, CANTOS ARREDONDADOS; ESTRUTURA (1): TUBULAR DE AÇO; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO INJETADO; ESTRUTURA: TUBULAR DE AÇO; PÉS: PONTEIRAS E SAPATAS;

39	<u>Conjunto escolar</u>	Unidade	21	R\$ 3.082,3400	R\$ 670,0000	R\$ 14.070,0000
----	-------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: Metalmontes**Fabricante:** Metalmontes**Modelo / Versão:** MT005/CJB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO ESCOLAR - MODELO: PARA BIBLIOTECA; COMPOSIÇÃO: 01 MESA COM 04 CADEIRAS; TAMPO: EM MDF REVESTIDO COM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO; FORMATO: REDONDO; ESTRUTURA (1): TUBO REDONDO DE AÇO CARBONO; ASSENTO/ENCOSTO: EM COMPENSADO: APROXIMADAMENTE 9 MM; ESTRUTURA: TUBO REDONDO DE AÇO CARBONO; PÉS: EIXO CENTRAL SOBRE 4 SAPATAS; (AMPLA CONCORRÊNCIA).

40	<u>Conjunto escolar</u>	Unidade	7	R\$ 3.082,3400	R\$ 670,0000	R\$ 4.690,0000
----	-------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Metalmontes**Fabricante:** Metalmontes**Modelo / Versão:** MT005/CJB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO ESCOLAR - MODELO: PARA BIBLIOTECA; COMPOSIÇÃO: 01 MESA COM 04 CADEIRAS; TAMPO: EM MDF REVESTIDO COM LAMINADO DE ALTA PRESSÃO; FORMATO: REDONDO; ESTRUTURA (1): TUBO REDONDO DE AÇO CARBONO; ASSENTO/ENCOSTO: EM COMPENSADO: APROXIMADAMENTE 9 MM; ESTRUTURA: TUBO REDONDO DE AÇO CARBONO; PÉS: EIXO CENTRAL SOBRE 4 SAPATAS; (RESERVA DE COTA).**Total do Fornecedor: R\$ 23.560,0000****36.925.507/0001-01 - LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Refrigerador doméstico</u>	Unidade	4	R\$ 4.501,4600	R\$ 3.420,0000	R\$ 13.680,0000

Marca: PANASONIC**Fabricante:** PANASONIC**Modelo / Versão:** NR-BT41PD1WA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFRIGERADOR DOMESTICO - TIPO: GELADEIRA; CAPACIDADE: 380 LITROS; POTENCIA MOTOR: 1/8 HP; MATÉRIA-PRIMA: CHAPA DE AÇO; SUPORTE DE APOIO E PÉS: SUPORTE FIXO E PÉS COM RODÍZIOS; ALIMENTAÇÃO: 127/220 VOLTS;**Total do Fornecedor: R\$ 13.680,0000****43.875.492/0001-71 - RICARDO GUILHERME MARQUES 11427935670**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Lixeira</u>	Unidade	23	R\$ 848,6000	R\$ 680,0000	R\$ 15.640,0000

Marca: LAR PLÁSTICOS

Fabricante: LAR PLÁSTICOS

Modelo / Versão: CONJUNTO C/ 04 LIX BASC.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Polietileno Alta Densidade, Capacidade: 50 L, Tipo: Com Tampa Plástica Acionada Por Pedal, Características Adicionais: Conforme Modelo,

Total do Fornecedor: R\$ 15.640,0000

44.444.374/0001-71 - TREEBUY LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Impressora monocromática</u>	Unidade	6	R\$ 4.259,5900	R\$ 3.092,7600	R\$ 18.556,5600

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: 4003DW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOTO COPIADORA TIPO :MESA; PROCESSAMENTO: PROCESSO DE COPIAS: ELETROSTÁTICO; VELOCIDADE: 13 C/P; PRE-AQUECIMENTO: 90 SEGUNDOS; FORMATO DE PAPEL: A4; COPIAS CONTINUAS: 99.

Total do Fornecedor: R\$ 18.556,5600

44.592.139/0001-47 - RAMOS ELETRODOMESTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Televisor</u>	Unidade	6	R\$ 3.114,4700	R\$ 1.590,0000	R\$ 9.540,0000

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PTV40G65RCH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISÃO - TIPO: SMART TV; TAMANHO TELA EM POLEGADA: MINIMO 40 POLEGADAS; TIPO DA TELA: TELA PLANA, LCD COM TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN; OPCIONAIS: CONTROLE REMOTO; TENSÃO: 100/220V; ACESSÓRIOS: COM BASE/SUORTE DE MESA

43	<u>Picador legumes</u>	Unidade	12	R\$ 274,7100	R\$ 155,0000	R\$ 1.860,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: KD ELETRO

Fabricante: KD ELETRO

Modelo / Versão: MEDIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORTADOR MANUAL DE LEGUMES - MATERIA PRIMA: ALUMINIO, MODELO EM TRIPE; TIPO: MEDIO; NAVALHA(S): 10MM;

Total do Fornecedor: R\$ 11.400,0000

45.306.525/0001-98 - CIAMUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Panela pressão</u>	Unidade	21	R\$ 689,9100	R\$ 410,0000	R\$ 8.610,0000

Marca: FULGOR

Fabricante: FULGOR ALUMINIO

Modelo / Versão: FULGOR 20 LTS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Alumínio Polido, Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo,

Total do Fornecedor: R\$ 8.610,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Forno industrial</u>	Unidade	5	R\$ 2.696,5200	R\$ 1.761,2000	R\$ 8.806,0000

Marca: Mr

Fabricante: Mr

Modelo / Versão: Mr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO INDUSTRIAL - TIPO: ELÉTRICO; MATÉRIAPRIMA: AÇO INOX; CÂMARA: 1 CÂMARA; MEDIDAS INTERNAS: APROXIMADAMENTE 80 CM (COMPRIMENTO) X 60 CM (LARGURA) X 25 CM (ALTURA); MEDIDAS EXTERNAS: APROXIMADAMENTE 95 CM (COMPRIMENTO) X 65 CM (LARGURA) X 48 CM (ALTURA); POTENCIA: MINIMA 2500 WATTS; TEMPERATURA: ATE 300 GRAUS; TENSÃO: 110 OU 220 VOLTS

10	<u>Freezer</u>	Unidade	6	R\$ 5.977,6700	R\$ 5.395,4900	R\$ 32.372,9400
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: FRICON

Fabricante: FRICON

Modelo / Versão: FRICON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER DOMESTICO - TIPO: VERTICAL, COM PRATELEIRAS REGULÁVEIS; CAPACIDADE: 550 LITROS; TENSÃO: 110/220V

12	<u>Fogão industrial</u>	Unidade	12	R\$ 2.717,1900	R\$ 1.110,9100	R\$ 13.330,9200
----	-------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: Venancio

Fabricante: Venancio

Modelo / Versão: Venancio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO INDUSTRIAL - FUNCIONAMENTO: A GÁS; NUMERO DE BOCAS: 06 BOCAS; COM 03 QUEIMADORES DUPLOS E 03 SIMPLES, CORPO E MESA EM AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE COM PINTURA EM PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSTATIZADA, QUEIMADORES CONFECIONADOS EM FERRO FUNDIDO, GRELHAS REFORÇADAS, COM APROXIMADAMENTE 116 X 88 CM

28	<u>Aparelho extração suco</u>	Unidade	12	R\$ 543,4800	R\$ 537,5600	R\$ 6.450,7200
----	-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo / Versão: JL COLOMBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR DE SUCOS - MATÉRIA-PRIMA: CORPO DE AÇO INOX E BASE DE ALUMÍNIO REPUXADO; DIMENSÕES: 350 X 215X 365 MM TENSÃO: 110/220 VOLTS; POTENCIA: 1/4 HP;

Total do Fornecedor: R\$ 60.960,5800

45.785.473/0001-80 - PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Aparelho som</u>	Unidade	9	R\$ 1.156,8200	R\$ 1.156,0000	R\$ 10.404,0000
<p>Marca: LG Fabricante: LG Modelo / Versão: cj44 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "APARELHO DE SOM PORTATIL -RADIO AM/FM FREQUÊNCIA: RADIO AM/FM; TIPO: CD, CR-R, CD-RW, MP3/WMA.; MODELO: MINI SYSTEM; NUMERO DE ALTO FALANTES: 02 CAIXAS ACÚSTICAS; POTENCIA: 4100W RMS.; ; FUNCIONAMENTO: ELÉTRICO; TENSÃO: BIVOLT; MINI SYSTEM 4100W RMS MULTI BLUETOOTH, FUNÇÕES DJ, , CD PLAYER, RADIO AM/FM, USB, MP3. ACOMPANHA GLOBO DE LUZ, CONTROLE REMOTO, ANTENA LOOP AM, ANTENA FM E MANUAL. FUNCAO KARAOKE."</p>						
38	<u>Lavadora alta pressão</u>	Unidade	16	R\$ 1.694,9500	R\$ 1.500,0000	R\$ 24.000,0000
<p>Marca: ELETROLUX Fabricante: ELETROLUX Modelo / Versão: UW531 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA DE PRESSÃO - TIPO: ALTA PRESSÃO; FINALIDADE: LIMPEZA DE ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS; MOTOR: 220 VOLTS; PRESSÃO: MINIMA DE 1885 (IB/POL2 / 130 BAR); VAZÃO: MINIMA DE 700(L/H); GATILHO: COM ESGUICHO REGULÁVEL; ENGATE: RÁPIDO AO SISTEMA DE SUÇÃO DA ÁGUA; RECIPIENTE: RECIPIENTE PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS; POTENCIA MOTOR: MINIMA DE 3,3 KW;</p>						
44	<u>Conjunto escolar</u>	Unidade	10	R\$ 1.058,1800	R\$ 900,0000	R\$ 9.000,0000
<p>Marca: GLOBO Fabricante: GLOBO Modelo / Versão: COLETIVO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COLETIVO COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA E 4 (QUATRO) CADEIRAS. MESA COM TAMPO EM PLÁSTICO INJETADO COM APLICAÇÃO DE LAMINADO MELAMÍNICO NA FACE SUPERIOR, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO. CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO</p>						
Total do Fornecedor:						R\$ 43.404,0000

47.139.364/0001-10 - INFORCOMP DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Batedeira doméstica</u>	Unidade	9	R\$ 574,2900	R\$ 232,0000	R\$ 2.088,0000
<p>Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: SILVERBLEN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATEDEIRA COM NO MINIMO 3 VELOCIDADES; TENSÃO110/220 VOLTS;POTENCIA: PLANETARIA; TIGELA/CUBA EM AÇO</p>						
14	<u>Conjunto instrução</u>	Unidade	1	R\$ 4.259,1300	R\$ 4.250,0000	R\$ 4.250,0000
<p>Marca: ROSTER Fabricante: ROSTER Modelo / Versão: KITLAB46 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LABORATÓRIO CIENCIAS BÁSICO PARA ENSINO FUNDAMENTAL - 46 PEÇAS -: 1 ERLNMEYER BOCA ESTREITA DE 125 ML 1 BALÃO DESTILAÇÃO SAIDA LATERAL 125 ML 1 CONDENSADOR GRAHAN SEM JUNTA E OLIVA DE VIDRO300MM 1 BECKER FORMA BAIXA GRADUADO (GRIFFIN) 150ML 1 FUNIL DE VIDRO COMUM 80MM // 75MM CAP. 60ML 1 VIDRO DE RELOGIO LAPIDADO 70MM 1 PLACA DE PETRI DE VIDRO 80X15MM 1 LAMPARINA EM VIDRO 100ML 1 PROVETA GRADUADA COM BASE DE POLI 100ML 1 PIPETADOR DE BORRACHA 3 VIAS (PÉRA) 1 PAPEL TORNASSOL VERMELHO (CARTELA COM 100 TIRAS) 1 PAPEL TORNASSOL AZUL (CARTELA COM 100 TIRAS) 1 PAPEL FILTRO QUALITATIVO 7CM (PACOTE COM 100 FOLHAS) 1 PISSETA GRADUADA EM PE 250ML 1 ESCOVA DE CRINA 10/25ML 1 ESCOVA DE CRINA 50/100ML 12 TUBO DE VIDRO 2 BASTÃO DE VIDRO 6X300MM 1 ESPÁTULA COM COLHER EM CHAPA DE AÇO INOX 15CM 1 PINÇA TIPO RELOJOEIRO 12CM 1 PINÇA DE MADEIRA PARA TUBO DE ENSAIO 1 ANEL DE FERRO COM MUFA 7CM 1 ESTANTE/RACK PARA TUBOS 1 TRIPÉ DE FERRO ZINCADO COM ARO TREFILADO - 10X18CM 1 PINÇA PARA CONDENSADOR COM MUFA 1 LÂMINA LISAS PARA MICROSCOPIA 26X76MM (CX COM50PÇS.) 1 LAMÍNULA PARA MICROSCOPIA 20X20MM (CX COM 100UNID.) 1 BURETA GRADUADA DE VIDRO COM TORNEIRA DE TEFLON-10ML 1 BICO DE BUNSEN COM REGISTRO 1 BASE COM HASTE EM ALUMÍNIO 45CM 1 PINÇA PARA BURETA COM MUFA 1 TELA DE ARAME GALVANIZADO COM REFRAATÁRIO 14X14CM 1 TERMÔMETRO QUÍMICO -10°C A 150°C 1 BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 1G 10.000G</p>						
15	<u>Liquidificador</u>	Unidade	10	R\$ 1.369,0600	R\$ 730,0000	R\$ 7.300,0000
<p>Marca: KDELETRO Fabricante: KDELETRO Modelo / Versão: BXR8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIQUIDIFICADOR - TIPO: INDUSTRIAL; NUMERO DE VELOCIDADE: 01 VELOCIDADE; COPO: AÇO INOX, 08 LITROS; OPCIONAIS: COM TRITURADOR; TENSÃO: 110/220 VOLTS</p>						
47	<u>Microfone Direcional</u>	Unidade	21	R\$ 335,9600	R\$ 156,0000	R\$ 3.276,0000
<p>Marca: MXT Fabricante: MXT Modelo / Versão: M58 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE C/FIO - ESPECIFICAÇÕES: - CHAVE ON/OFF :SIM - CONECTOR: P10 (6,3MM) / XLR 3F (3 PINOS) - DIRECTIVIDADE: CARDIÓIDE (UNIDIRECIONAL) - IMPEDÂNCIA: 600 OHMS - PESO: 250G - RESPOSTA FREQUÊNCIA: 50HZ ~ 15KHZ - SENSIBILIDADE: 2,1MV/PA (-54DBV) - TIPO: DINÂMICO ITENS INCLUSOS: - 01 MICROFONE - 01 CABO DE 3M</p>						
49	<u>Balança eletrônica</u>	Unidade	1	R\$ 866,5200	R\$ 290,0000	R\$ 290,0000
<p>Marca: VONDER Fabricante: VONDER Modelo / Versão: 10K Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ELETRÔNICA - TIPO: DIGITAL ALTA PRECISÃO; CAPACIDADE: 10 KG, GRADUAÇÃO DE 1 G EM 1 G; DIMENSÕES: 16 CM LARGURA X 3,5 CM ALTURA X 24 CM COMPRIMENTO; PLATAFORMA/PRATO:PRATO COM 14,5 CM DIÂMETRO; ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA.3; DISPLAY: CRISTAL LIQUIDO LCD; INTERFACE DE COMUNICAÇÃO: SEM INTERFACE</p>						
Total do Fornecedor:						R\$ 17.204,0000

47.358.557/0001-62 - GSE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

17	<u>Mesa Escritório</u>	Unidade	10	R\$ 350,5400	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000
Marca: KM MÓVEIS Fabricante: KM MÓVEIS Modelo / Versão: MS1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PARA COMPUTADOR: AÇO, PINTADA EPÓXI; TAMPO: MADEIRA, ALTURA REGULAVEL 85 X 80 CM						
30	<u>Multiprocessador alimentos</u>	Unidade	15	R\$ 5.269,4900	R\$ 500,0000	R\$ 7.500,0000
Marca: JL COLOMBO Fabricante: JL COLOMBO Modelo / Versão: PPICADOR DE LEGUMES MÉDIO (REF. 220) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROCESSADOR DE ALIMENTOS - TIPO: INDUSTRIAL; TENSÃO: 110/220 VOLTS CONTENDO 06 DISCOS: SENDO 01 RALADOR, 02 FATIADORES COM 1,5 MM E 3,0 MM DE ESPESSURA E 3 DESFIADOR COM 3,0 MM, 5,0 MM E 8,0 MM, BOCAL DE ALIMENTAÇÃO POSSUI DIÂMETRO DE 103 MM. POSSUEM ESTRUTURA, GABINETE E VASILHA COLETORA EM ALUMÍNIO, BEM COMO OS DISCOS, QUE SÃO REVESTIDOS EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUEM PÉS ANTIDERRAPANTES E A TRANSMISSÃO FAZ-SE ATRAVÉS DE CORREIAS.						
34	<u>Tela Projeção</u>	Unidade	6	R\$ 1.015,1700	R\$ 687,0000	R\$ 4.122,0000
Marca: NARDELLI Fabricante: NARDELLI Modelo / Versão: NR-004 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA DE PROJEÇÃO - MATÉRIA-PRIMA: MATTE-WHITE; TIPO: RETRÁTIL; MEDIDAS 152 CM(ALTURA) X 203 CM (LARGURA);						
37	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	30	R\$ 732,7700	R\$ 340,0000	R\$ 10.200,0000
Marca: KM MÓVEIS Fabricante: KM MÓVEIS Modelo / Versão: LG3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONGARINA PARA SALA DE ESPERA - COMPOSIÇÃO: 03 LUGARES; APOIA-BRACOS: SEM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO: POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; ESTRUTURA: TUBO DE AÇO SAE 1020; PÉS: COM SAPATAS CONTRA-ASSENTO: EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA; CONTRA-ENCOSTO: EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA						
42	<u>Cadeira escritório</u>	Unidade	50	R\$ 243,7800	R\$ 115,0000	R\$ 5.750,0000
Marca: KM MÓVEIS Fabricante: KM MÓVEIS Modelo / Versão: CD2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO - FINALIDADE: FUNCIONÁRIO; TIPO: FIXA QUATRO PÉS; ESPALDAR: MÉDIO; APOIA-BRACOS: SEM APOIO PARA BRACOS; ASSENTO/ENCOSTO:ASSENTO E ENCOSTO COM BORDAS ARREDONDADAS; ESTRUTURA: MADEIRA COMPENSADA CONFORMADA ANATOMICAMENTE; PÉS: 4 PATAS DO TIPO PALITO EM TUBO DE AÇO REDONDO 7/8; CONTRA-ASSENTO: POLIPROPILENO; CONTRA-ENCOSTO: POLIPROPILENO; REGULAGEM: SEM REGULAGEM						
Total do Fornecedor:						R\$ 30.072,0000

Valor Global da Ata: R\$ 461.252,4900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar